



Unsere Produkte



„OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA BIOLOGICO“

Biologisches Olivenöl mit einer fruchtigen Note und einem niedrigen Säuregehalt.

19,90 € je Flasche 0,75 L (26,53€/1L)

55,90 € je Kanister 3 L (18,63€/1L)

89,90 € je Kanister 5 L (17,98€/1L))

HANDGEFERTIGTES SCHNEIDEBRETT

Einzigartige Schneidebretter aus hochqualitativen Hölzern. Handgefertigt im Herzen Nürnbergs.

Unikate in verschiedenen Größen und Designs erhältlich.

Preise auf Anfrage (ab 50,00€)



„DEDICATO A NONNO“

*Ein eleganter Cuvée.
Aromen von Pflaume & Lorbeer.*

9,90 € je Flasche 0,75 L (13,20€/1L)

58,00 € je Gebinde 6x0,75L (12,89€/1L)

Breit und Gallo GbR

Birkenweg 72, 91757 Treuchtlingen – Germany
USt-IdNr: DE326268082

Mail: InSnacktory@gmail.com

Tel. +49 151 65 11 12 11

Internet: www.insnacktory.de

Bankverbindung:

Bank: N26 Bank GmbH

BIC: NTSBDE33XXX

IBAN: DE37 1001 1001 2627 0969 99

„IL ROSATO DI SPAZZAVENTO“

*Perfekt für einen warmen Sommerabend.
Aromen von Erdbeere & Waldfrucht.*

9,90 € je Flasche 0,75 L (13,20€/1L)
58,00 € je Gebinde 6x0,75L (12,89€/1L)



„EULALIA“

*Ein toskanischer Weißwein voller Struktur.
Aromen von Zitrone und Grapefruit.*

8,90 € je Flasche 0,75 L (11,87€/1L)
53,00 € je Gebinde 6x0,75 L (11,78€/1L)



„L'UVA E LA TERRA - TREBBIANO“

*Ein charakterstarker Weißwein, der in
„Cocciopesto-Amphoren“ reift.
Aromen von Honig & Nüssen.*

14,90 € je Flasche 0,75 L (19,87€/1L)
85,00 € je Gebinde 6x0,75L (18,89€/1L)



„PIRRO“

*Ein harmonischer Rotwein.
Aromen von Gewürzen & roten Früchten.*

7,90 € je Flasche 0,75 L (10,53€/1L)
46,00 € je Gebinde 6x0,75L (10,22€/1L)



Breit und Gallo GbR

Birkenweg 72, 91757 Treuchtlingen – Germany
USt-IdNr: DE326268082
Mail: InSnacktory@gmail.com Internet: www.insnacktory.de
Tel. +49 151 65 11 12 11

Bankverbindung:
Bank: N26 Bank GmbH
BIC: NTSBDE33XXX

IBAN: DE37 1001 1001 2627 0969 99

„CHIANTI SUPERIORE“

*Ein frischer Rotwein mit Charakter.
Aromen von Lakritz & Waldbeere.*

8,90 € je Flasche 0,75 L (11,87€/1L)
53,00 € je Gebinde 6x0,75L (11,78€/1L)



„CHIANTI RISERVA“

*Ein intensiver Chianti aus dem Eichenfass.
Aromen von Rose & Eiche.*

14,90 € je Flasche 0,75 L (19,87€/1L)
85,00 € je Gebinde 6x0,75L (18,89€/1L)



„L'UVA E LA TERRA - SYRAH“

2017

*Ein würziger Rotwein, der in
„Cocciopesto-Amphoren“ reift.
Aromen von Eukalyptus & Trüffel.*

26,90 € je Flasche 0,75 L (35,87€/1L)
150,00 € je Gebinde 6x0,75L (33,33€/1L)



„GRANO DELLE FORMICHE“

2016

*Ein körperreicher Rotwein aus dem Barrique.
Aromen von dunkler Schokolade & Pfeffer.*

19,90 € je Flasche 0,75 L (26,53€/1L)
118,00 € je Gebinde 6x0,75 L (26,22€/1L)



Breit und Gallo GbR

Birkenweg 72, 91757 Treuchtlingen – Germany
USt-IdNr: DE326268082
Mail: InSnacktory@gmail.com Internet: www.insnacktory.de
Tel. +49 151 65 11 12 11

Bankverbindung:
Bank: N26 Bank GmbH
BIC: NTSBDE33XXX

IBAN: DE37 1001 1001 2627 0969 99

„LE PAROLE DI ALBERTO“

2015

*Ein charakterstarker und extrem eleganter Rotwein mit viel
Körper und angenehmen Tanninen.
Aromen von Karamell & Kirsche.*

26,90 € je Flasche 0,75 L (35,87€/1L)
150,00 € je Gebinde 6x0,75L (33,33€/1L)



„ORO DEL CARATELLO“

2012

*Ein herrlich komplexer Süßwein.
Süß und fruchtig im Aroma.*

22,90 € je Flasche 0,375 L (61,07€/1L)



Die hohe Qualität unserer Produkte und die Nachhaltigkeit der gesamten Wertschöpfungskette liegen uns besonders am Herzen. Deshalb sind alle unsere Weine und unser Olivenöl biologisch hergestellt und zertifiziert. Alle Trauben, die für die Weine verarbeitet werden, stammen direkt vom toskanischen Weingut "Podere Spazzavento" und werden in unmittelbarer Nähe angebaut und gelesen.

Alle aufgeführten Weine sind trocken. Dies bedeutet, dass kein bzw. nur wenig Restzucker im Wein verbleibt. Der Zucker wird vollständig vergoren, weshalb nur sehr wenig Sulfite zugeführt werden müssen. Dadurch ist der Wein äußerst bekömmlich.

Alle Weine sind nach Angabe des Herstellers „Vegan“.

Breit und Gallo GbR

Birkenweg 72, 91757 Treuchtlingen – Germany
USt-IdNr: DE326268082
Mail: InSnacktory@gmail.com Internet: www.insnacktory.de
Tel. +49 151 65 11 12 11

Bankverbindung:
Bank: N26 Bank GmbH
BIC: NTSBDE33XXX

IBAN: DE37 1001 1001 2627 0969 99